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Kevätkokous 
Kevätkokous pidettiin Raision ABC:llä 31.3.2026. Kokoukseen osallistui 18 jäsentä. Kokous myönsi seuran 

hallitukselle tili- ja vastuuvapauden. 

Harjoittelu siirtynyt ulkokauteen. 
Harjoittelut/seurakilpailut tapahtuvat 7.5.-31.9.2026 pääsääntöisesti ulkona joko Salossa jossa ammutaan 

osittain pitkillä aseilla, sekä Roukkulissa jossa keskitytään radan edellytysten mukaisesti pistooliin. Katso 

tarkemmin kalenterista. 

Temppelivuoren radan huolto. 
Bay 1.1 on kestänyt ansiokkaasti kahdeksan vuoden ankaran käytön. Alkaneena kesänä tehdään 

perushuoltoa. Seiniltä puretaan kimmokesuojamatot ja tilalle laitetaan helpommin huollettava ja 

vaihdettava materiaali ja samalla uusitaan mattojen kiinnitystapa. Kimmokesuojien taakse kerääntynyt 

luoti/betonimurska poistetaan ja toimitetaan jatkokäsittelyyn. Jatkossa sivuseiniin ei saa ampua, vaan sen 

sijaan tulee siirrettäviä luotiloukkuja, joista luotimurska on helpommin kerättävissä talteen. Bay 1.1 on 

käyttökiellossa 4.6:tta alkaen. Bay 1.3 hiekkavallin pintahiekka seulotaan luodeista jotka nyt roiskuvat 

radalle. Kaiteiden turvallisuutta parannetaan verkottamalla käsijohteen alapuolinen tyhjä alue. 

Opastevalaisimien koestusta helpotetaan ja mahdollisesti pimeänä olevat korjataan/uusitaan. (tämä työ on 

jo alkanut). Vastuuhenkilöt eri toimenpiteille on sovittu seuraavasti:  

• Suojakaiteiden parantaminen. Vastuuhenkilö: Esa Aaltonen,  

• Mattojen vaihto bay 1.1. Vanhat matot alas, Vastuuhenkilö JP, nosto altaasta ja kerääminen Sali 1.2 

vessan puoleiselle käytävälle pinoihin. Vastuuhenkilö: Teräspuro, Joustavamman suojamattojen 

ripustusmenetelmä Ruohonen. Vastuuhenkilö: Lehtonen,  

• hiekanseulonta 1.3. päällimmäisestä noin 10 sentistä luodit pois. Vastuuhenkilö: Teräspuro,  

• UPS:n siirtäminen vesilaitoksen valvomotiloista radan sähköpääkeskukseen siten, että koestaminen 

on mahdollista. Vastuuhenkilö: Uusikartano,  

• Koestuskatkaisimien tekeminen opastevaloille, jottei koestusta varten tarvitse aina avata 

ryhmäkeskuksia ja katkaista virta sulakkeista. Vastuuhenkilö: Kontulainen 

Huolto vaatii runsaasti talkooväkeä ja tässä vaiheessa vastuuhenkilöiden huolta keventäisi paljon se, että 

ottaisitte itse yhteyttä ko. henkilöihin. 

Koko rata tulee olemaan käyttökiellossa kunnes edellä mainitut toimenpiteet on tehty. 

 

Harrastustodistukset 
Harrastustodistuksia on nykyään niin montaa eri lajia, etten oikein pysy mukana. Kun tarvitset todistusta, 

kerro onko kyseessä uuden aseen hankkimisesta vain harrastuksen jatkumisen todistamisesta. Lisäksi tulee 
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mainita, onko kyseessä lyhyt vai pitkä ase tahi jopa hirmuisen vaarallinen pitkälippainen ase. (tässä 

kohdassa jätän kirosanat kirjoittamatta) 

TIPSC:n harrastustodistukset kirjoitetaan pääosin seuran viikkoharjoitusten/kilpailuiden kirjanpidon pohjalta 

ja sen tekee Petri Männistö. petman@utu.fi Muuhun tietoon perustuvista todistuksista täytyy sopia aina 

erikseen. 
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